
Příloha č. 1a Smlouvy – Provozní koncepce 

Tato příloha obsahuje rámcové jízdní řády všech tratích soutěžených v Jihočeském kraji v rámci 

přímého zadání v provozním souboru Motorová trakce. 

Další informace: 

- časové polohy a místa zastavování jsou orientační, 

- objednatel si vyhrazuje právo po dohodě s dopravcem upravit časových omezení, 

- tento podklad slouží pro výpočet potřebného počtu vozidel dle jednotlivých typů v součinnosti 

s přílohou č. 1b Smlouvy a stanovení oběhů vozidel dopravce. 

Seznam tratí: 

190 v úseku České Budějovice – Písek/Strakonice/Horažďovice předměstí  

1. Spěšné vlaky Tábor – Strakonice v úseku Ražice – Strakonice – dvouhodinový interval 

v pracovních dnech. Spěšné vlaky na trati 190 staví pouze v ŽST Strakonice, Čejetice a Ražice. 

2. Osobní vlaky Protivín – Březnice/Beroun/Písek – dvouhodinový interval celotýdně. Vlaky 

zastavují ve všech stanicích a zastávkách. 

3. Vybrané spoje v úseku Protivín – Strakonice – 2 páry spojů (Os) v pracovních dnech. Vlaky 

zastavují ve všech stanicích a zastávkách. 

Objednatel si vyhrazuje možnost rozšíření objednávky až na úsek Číčenice – Horažďovice (po dohodě 

se Plzeňským krajem) využitím disponibilních vozidel.  

191 Nepomuk – Blatná  

Objednávka všech uvedených vlakových spojů kategorie Os (bez označení). Vlaky staví ve všech 

stanicích a zastávkách 

200 v úseku Písek – Březnice  

1. Osobní vlaky v relaci Protivín – Březnice – dvouhodinový interval v pracovních dnech; vlaky 

staví ve všech stanicích a zastávkách 

201 v úseku Tábor – Ražice 

1. Spěšné vlaky Strakonice – Tábor – dvouhodinový interval v pracovních dnech. Vlaky projíždí 

zastávky Vrcovice, Jetětice, Stehlovice, Líšnice, Padařov, Meziříčí, Balkova Lhota. Počet míst 

zastavování se může po dohodě objednatele a dopravce změnit. 

2. Osobní vlaky Písek – Tábor – dvouhodinový interval v pracovních dnech. 

3. Osobní vlaky Ražice – Tábor – dvouhodinový interval o víkendech a státních svátcích. 

 

203 Březnice – Strakonice 

1. Osobní vlaky v relaci Strakonice – Březnice. Vlaky staví ve všech stanicích a zastávkách, možné 

z technologických důvodů nezastavit na vybraných zastávkách po dohodě dopravce 

s objednatelem u některých spojů 

Úsek Beroun – Březnice není zahrnut do celkového výpočtu hodnoty zakázky (území Středočeského 

kraje). Součástí jsou veškeré spoje zahrnuté do JŘ (mimo objednávky MD ČR). 


